

HBTK ApS

Westend 13, st. uen., 1661 København V

CVR-nr. 35 02 74 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Hreinn Agustsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBTK ApS Westend 13, st. uen. 1661 København V
	CVR-nr.: 35 02 74 32
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hreinn Agustsson, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	TBJ ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.629.689 mod 6.020.381 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.031.215 mod -730.008 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i lighed med andre virksomhed ramt af manglende omsætning som følge af COVID-19. Selskabet har benyttet sig af statens kompensationspakker i det omfang det har været muligt, og tilpasset dets omkostninger til det lavere aktivitetsniveau.

Selskabets omsætning i 2020 er efter en nedgang i månederne marts til juni steget op imod normalen. Selskabets ledelse har tiltro til, at selskabet kan fortsætte driften i 2020 og har på denne baggrund aflagt regnskabet efter going concern.

Selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende deres tilgodehavende i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Det er vanskeligt at forudsige effekten heraf, men det er ledelsens vurdering, at udbruddet vil resultere i økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår som beskrevet under udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.629.689	6.020.381
3 Personaleomkostninger	-4.214.509	-4.418.796
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-72.752	-99.445
Andre driftsomkostninger	-310.991	-1.734.132
Driftsresultat	1.031.437	-231.992
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-461.191
Øvrige finansielle omkostninger	-222	-36.825
Resultat før skat	1.031.215	-730.008
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.031.215	-730.008
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.031.215	0
Disponeret fra overført resultat	0	-730.008
Disponeret i alt	1.031.215	-730.008

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	4.162	20.807
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.162</u>	<u>20.807</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.981	99.198
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.981</u>	<u>99.198</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>79.143</u>	<u>120.005</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	48.745	69.267
Varebeholdninger i alt	<u>48.745</u>	<u>69.267</u>
Andre tilgodehavender	186.730	252.306
Periodeafgrænsningsposter	11.690	11.461
Tilgodehavender i alt	<u>198.420</u>	<u>263.767</u>
Likvide beholdninger	429.295	381.855
Omsætningsaktiver i alt	<u>676.460</u>	<u>714.889</u>
Aktiver i alt	<u>755.603</u>	<u>834.894</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-5.872.639	-6.903.855
Egenkapital i alt	-5.792.639	-6.823.855
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.307.677	6.978.716
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.307.677	6.978.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser	742.341	130.854
Anden gæld	498.224	549.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.240.565	680.033
Gældsforpligtelser i alt	6.548.242	7.658.749
Passiver i alt	755.603	834.894
1 Usikkerhed om going concern		
2 Efterfølgende begivenheder		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er i lighed med andre virksomheder ramt af manglende omsætning som følge af COVID-19. Selskabet har benyttet sig af statens kompensationspakker i det omfang det har været muligt, og tilpasset dets omkostninger til det lavere aktivitetsniveau.		
Selskabets omsætning i 2020 er efter en nedgang i månederne marts til juni steget op imod normalen. Selskabets ledelse har tiltro til, at selskabet kan fortsætte driften i 2020 og har på denne baggrund aflagt regnskabet efter going concern.		
Selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende deres tilgodehavende i selskabet.		
2. Efterfølgende begivenheder		
Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Det er vanskeligt at forudsige effekten heraf, men det er ledelsens vurdering, at udbruddet vil resultere i økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår som beskrevet i note 1.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.085.718	4.327.887
Andre omkostninger til social sikring	40.707	42.790
Personaleomkostninger i øvrigt	88.084	48.119
	<u>4.214.509</u>	<u>4.418.796</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	83.226	83.226
Kostpris 31. december 2019	<u>83.226</u>	<u>83.226</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-62.419	-45.774
Årets afskrivninger	-16.645	-16.645
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-79.064</u>	<u>-62.419</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.162</u>	<u>20.807</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	500.964	466.313
Tilgang i årets løb	<u>31.890</u>	<u>34.651</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>532.854</u>	<u>500.964</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-401.766	-318.966
Årets afskrivninger	<u>-56.107</u>	<u>-82.800</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-457.873</u>	<u>-401.766</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>74.981</u>	<u>99.198</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-6.903.854	-6.173.847
Årets overførte overskud eller underskud	1.031.215	-730.008
	<u>-5.872.639</u>	<u>-6.903.855</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>282</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TBJ ApS, CVR-nr. 35048545 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
